[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2015г.  №15-РМЛ
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального округа Лосиноостровский от 13 января 2015 года № 1-РМЛ
      В соответствии с частью 1 статьи 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального округа Лосиноостровский от 13 января 2015 года № 1-РМЛ «О представлении муниципальными служащими сведений о расходах» следующие изменения:

 1) в пункте 2 приложения 1 к распоряжению слова «если сумма сделки» заменить словами «если общая сумма таких сделок».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой муниципального округа Симоновой Н.А.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский

          Н.А. Симонова

Разослано: в дело, кадры.